av Samhällsbyggarna auktoriserad  

småhus- och lägenhetsvärderare 

Junior Associate 

Bilagor 

- Fastighetsutdrag 

- Energideklaration 

- Föreningens årsredovisning, stadgar och registreringsbevis 

Utdrag ur lägenhetsregistret 

1 600 000 SEK  
Enmiljonsexhundratusen svenska kronor 

Bilaga 1 

2025-12-29 
22-3479-2-71 inom BRF GÖTEBORGSHUS NR 7 

Villkor för värderingsutlåtande  

Följande villkor gäller för beskrivningar, värderingar, analyser och liknande uppdrag utförda av Croisette AB och dess